
VOJTĚCH JDE DO MDLOB! JINDŘICH
RAJCHL USVĚDČIL TAJNOU NAHRÁVKOU
VAKCINAČNÍHO ŠÍLENCE ŠEBA S JÍLKOVOU
ZE LŽÍ A DEZINFORMACÍ! A LIDÉ SE BOUŘÍ!
(VIDEO)
- CZ24 News | 12. prosince 2021

ČESKO: Konečně. Konečně! Konečně se přidávají tisíce, desetitisíce dalších, kterým tato zrůdná
vláda sáhla na děti, dokonce i na těhotné, aby tekly miliardy dolarů proudem. Bez důkazů, že
umírající jsou údajně zdraví a chytili covid!  Je to lež! Vakcinační podvod pozvolna leze ven a v
komplotu proti občanům je skupinka, která nyní neví, kudy kam. Důkazy se valí ze všech stran a lžou
jak kriminálníci před tvrdým rozsudkem! A v čele je “pravdomluvná” česká veřejnoprávní Česká
televize! Důkazy:

A odporná a nenávistná Jílková opět lže!

https://cz24.news/vojtech-jde-do-mdlob-jindrich-rajchl-usvedcil-tajnou-nahravkou-vakcinacniho-silence-seba-s-jilkovou-ze-lzi-a-dezinformaci-a-lide-se-bouri-video/
https://cz24.news/vojtech-jde-do-mdlob-jindrich-rajchl-usvedcil-tajnou-nahravkou-vakcinacniho-silence-seba-s-jilkovou-ze-lzi-a-dezinformaci-a-lide-se-bouri-video/
https://cz24.news/vojtech-jde-do-mdlob-jindrich-rajchl-usvedcil-tajnou-nahravkou-vakcinacniho-silence-seba-s-jilkovou-ze-lzi-a-dezinformaci-a-lide-se-bouri-video/
https://cz24.news/vojtech-jde-do-mdlob-jindrich-rajchl-usvedcil-tajnou-nahravkou-vakcinacniho-silence-seba-s-jilkovou-ze-lzi-a-dezinformaci-a-lide-se-bouri-video/
https://cz24.news/vojtech-jde-do-mdlob-jindrich-rajchl-usvedcil-tajnou-nahravkou-vakcinacniho-silence-seba-s-jilkovou-ze-lzi-a-dezinformaci-a-lide-se-bouri-video/




A takto vás informují o vakcíně, kterou dají národu,
natož těhotným a dětem!
DĚSIVÉ!

 

http://cz24.news/wp-content/uploads/2021/12/265202174_10220552135088824_8929896801989101727_n_1ff60.webp


 

A ledy praskají: i policie, právníci, advokáti se už staví po našem boku! Děkujeme! Jdeme s vámi!

I my budeme usilovat, aby byla zrušena a očkování zůstalo na bázi dobrovolnosti,“ sdělil Tomáš
Machovič, předseda Nezávislého odborového svazu Policie ČR (NOS PČR). Podotkl, že NOS nařízení
zatím nenapadne. „Některá sdružení a politické strany avizovaly, že žalobu podají. Přijde nám
nadbytečné, aby novelu soudně řešilo 30 subjektů najednou,“ vysvětlil předseda NOS.

 

 Zvuk je nekvalitní, proto je zde přepis:

Jako první na nahrávce hovoří profesor Šebo, který tvrdí, že Rajchl používá dezinformace a mluví
urážlivě. „Já jsem si pustil vaše videa z těch demonstrací a neobjevují se tam pravdy a je to urážlivé,“
spustil vyostřenou debatu Šebo.

https://cz24.news/donate/


„Co jsem řekl a není pravda?“ ptal se Rajchl. „To bychom si k tomu museli sednout,“ odpovídal Šebo.

„Tak uveďte jednu věc, která není pravda nebo je urážlivá,“ trval na svém Rajchl, ale žádné
argumenty od Šeba nedostal. „Já se s váma ale bavit nebudu,“ utrousil profesor.

Rajchl ale trval na svém a stále se dotazoval, jaké nepravdy tedy měl říct. „Co je špatnýho na tom,
když řeknu, že očkovaní i neočkovaní lidé mají mít stejná práva?“ ptal se advokát.

„No, to je špatně,“ odvětil překvapivě Šebo, což Rajchl ve videu neopomene několikrát důrazně
připomenout.

Poté začne Rajchl vytahovat grafy, které měl do pořadu připravené a s čísly na nahrávce konfrontuje
i profesora Šeba. „118% proočkovanost, kterou má Gibraltar, protože tam počítají i Španěly, který
tam jezdí denně do práce,“  říká Rajchl na nahrávce a usmívá se, že tohle „pan profesor“ ani nevěděl.

„Zemi, kterou jste dávali ještě před měsícem všem za vzor, to je Dánsko, kde je přes 85 %
očkovaných, tak nikdy neměli víc nakažených než teď,“ pokračoval Racjhl.

„No to je dezinformace,“ pustil se do něj Šebo, načež ve videu Rajchl ukazuje graf, že je to pravdivá
informace.

Poté se Šebo snažil  situaci vysvětlit tím, že i očkovaní mohou koronavirus dále šířit. „Samozřejmě
člověk, který je očkovaný, může nakazit, ale roznáší momentálně asi 2,5 krát méně účinně než
neočkovaný,“ říkal mikrobiolog, kterému ale do řeči rázně vstoupil Rajchl.

„To není pravda, to je absolutní lež, CDC (americké Středisko pro kontrolu a prevenci nemocí) to
vyloučilo,“ opáčil Rajchl. „Tak v tom případě, o čem se chcete bavit?“ nechápal Šebo.

Rajchl ve videu poté dále ukazuje grafy zemí jako Island nebo Irsko, kde je vysoká proočkovanost, ale
stejně tam výrazně vzrostla čísla nakažených. „Tak proč teda budeme vakcinovat ty lidi, proč
vakcinovat konkrétní profese, proč vakcinovat děti?“ ptal se Rajchl.

„Je to jediná cesta ven, kdy se všichni nakonec naočkují,“ snažil se vysvětlovat mikrobiolog, načež už
celou argumentaci nevydržel a Rajchlovi vpálil osudnou větu: „Kecáte a nerozumíte tomu. Tak
vidím, že jsem udělal dobře, že tam nebudete za tím stolkem,“ pravil Šebo, čímž
audionahrávka končí.

Podle Rajchla toto je jednoznačná ukázka toho, že Česká televize nedává prostor všem názorovým
proudům. „Jednoznačné přiznání toho, že za to může pan profesor Šebo, že si nadiktoval, kdo v ČT
být může a kdo tam být nesmí. Je tak jasně vidět, že se z ČT opět stává státní televize, nikoli
veřejnoprávní televize. Televize, která dává přednost státu před občanem a různými názorovými
platformami, což je mimochodem její zákonná povinnost. Pravdu ale bohužel v České televizi
neuslyšíte,“ dodal Rajchl.

 

Nastal čas, aby pravda vycházela najevo a to, co jsme chtěli moc a moc, se stává skutkem. Žádali
jsme, aby jejich lži a podvody byly zdokumentovány, aby nás nemohli napadat z dezinformací,
protože ti skuteční dezinformátoři  se do sítí lží a podvodů sami zamotali.

Jindřich Rajchl a Trikolóra se Svobodnými zvedli prapor svobody a přidávají se další tisíce
lidí proti zvěrstvu, které vymyslela banda zločinců kolem Vojtěcha!



Sáhli jste nám všem na děti bez jediného důvodu, zmanipulovali jste data, abyste vydělali miliardy a
děti to měly odnést!

Doufáme, že vás stihne spravedlivý trest a už se důkazy nezastaví!

Zítra, 12.12.2021 ve 14:00 na Václavském náměstí v Praze:

ZACHRAŇTE NAŠE DĚTI

(Aktualizace, už dnes)

Lež má krátké nohy, i když usvědčení podvodníků trvá déle, než by si slušný občan zasloužil. Ale
nakonec…

Vážení policisté, advokáti, právníci a soudci: nenechte je uprchnout z naší země! Už nyní
mají slíbena teplá místečka velvyslanců…

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


